П Р О Т О К О Л
схода граждан с. Голубино

Новооскольского района Белгородской области

от 27 мая 2022 года

На сходе присутствовали -  Терехова Елена Николаевна- глава
Оскольской территориальной администрации администрации
Новооскольского городского округа, Чернов Александр Николаевич -
заместитель председателя Совета депутатов Новооскольского городского
округа, Бойкова Елена Яковлевна- ведущий консультант АХЦ
администрации Новооскольского городского округа, Цыганов Александр
Николаевич- заместитель главы Оскольской территориальной
администрации администрации Новооскольского городского округа,
Холмовая Инна Николаевна -  фельдшер ОСВ с. Голубино

На сходе присутствовало - 28 человек

Председатель собрания- Бойкова Елена Яковлевна- ведущий
консультант АХЦ администрации Новооскольского городского округа
Секретарь собрания- Федоренкова Светлана Ивановна- директор
Голубинского ЦКР

ПОВЕСТКА ДНЯ ;
1. О недопущении незаконного выращивания
наркотикосодержащих растений и уничтожения дикорастущих
очагов.

СЛУШАЛИ : Информацию Цыганова Александра Николаевича -
заместитель главы Оскольской территориальной администрации
администрации Новооскольского городского округа, который
зачитал жителям села разъяснение об ответственности за
незаконное культивирование запрещенных к возделыванию
растений, содержащих наркотические средства, и непринятие мер
по уничтожению дикорастущих растений, содержащих
наркотические вещества, и дикорастущей конопли.

ВЫСТУПИЛИ: Бойкова Елена Яковлевна -  ведущий консультант
АХЦ администрации Новооскольского городского округа, которая
призвала население обратить внимание о недопущение
культивирования и необходимости уничтожения дикорастущих
растений, содержащих наркотические вещества, и дикорастущей
конопли.

СХОД ГРАЖДАН РЕШИЛ :
1. Для более полной информации по вопросам недопущения
незаконного культивирования запрещенных к возделыванию
растений, содержащих наркотические средства и принятия мер по
уничтожению дикорастущих растений вывесить разъяснения по этим
вопросам в местах сбора людей.

Председатель собрания

Секретарь